


 

 

14.06.2024    Tappa 6 
 

Borgo Virgilio > Fosse (Sant’Anna d’Alfaedo)    km 172 
LA CRONACA 

 

PARTENZA Borgo Virgilio – ore 11.09 – 155 gli atleti al via, non sono partiti Vinokurov e Rojas Vega; cielo nuvoloso con temperatura di 22°C.  
 

Avvio veloce con gruppo compatto. Al km 25, si avvantaggiano sul gruppo Söderqvist e Giddings, il gruppo insegue a una manciata di 
secondi. Al km 34, il gruppo ritorna compatto. Al km 45, prova la fuga un gruppo di diciassette atleti, il gruppo insegue a meno di 10”.   
Media dopo un’ora di corsa: 53,800 km/h.   
 

Al km 57, il gruppo di testa diviene di ventiquattro atleti; il gruppo insegue a 11”. Al km 59, vanno in fuga Borgo, Pedersen, D’Aiuto, McKenzie 
e Söderqvist; il gruppo alle loro spalle torna compatto. Al km 65, la fuga è annullata.   

 

Gran Premio della Montagna (Fane - km 79,6 – m 725 / Cat. S) 
I passaggi: Kajamini, Nespoli, Pinarello, Torres Arias, Marivoet Scholiers, Donie e il resto del gruppo. 
 

Al km 91, si avvantaggiano Raccagni Noviero, Nespoli e Mattio. 
 

Gran Premio della Montagna (Righi - km 94,2 – m 506 / Cat. S) 
I passaggi: Nespoli, Mattio; a 16” Pinarello, Kajamini, Rojas Naanjo, Donzé e il resto del gruppo.  
Media dopo due ore di corsa: 45,900 km/h. 
 

Al km 97, Nespoli e Mattio vengono raggiunti da Raccagni Noviero, Donie, Zamperini e Rojas Naanjo; il gruppo insegue a 18”. 
Al km 109, i fuggitivi hanno un vantaggio di 1’18” sul gruppo.  
 

Traguardo Volante (Marano di Valpolicella – km 114,2) – P.ti 12 – 8 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2 – 1 / Abbuoni: 3”, 2”, 1” 
I passaggi: Zamperini, Mattio, Raccagni Noviero, Rojas Naanjo, Donzé, Nespoli; a 2’12” Kretschy, Donie e il resto del gruppo. 
Media dopo tre ore di corsa: 42,300 km/h. 
 

Gran Premio della Montagna (Cavalo - km 128,9 – m 649 / Cat. S) 
I passaggi: Nespoli, Mattio, Zamperini, Donzé, Raccagni Noviero, Rojas Naanjo; il gruppo insegue a 1’55”. 
 

Al km 141, il ritardo del gruppo dai fuggitivi è di 2’00”. Al km 158, resta solitario in testa Raccagni Noviero. Al km 162, il fuggitivo ha un 
vantaggio di 23” sugli altri cinque fuggitivi; il gruppo insegue a 48”. Al km 164, il gruppo riassorbe i cinque fuggitivi e ha un ritardo di 20” 
su Raccagni Noviero. Al km 165, il gruppo riprende Raccagni Noviero e torna compatto. 
Ai -6 km dall’arrivo, prova l’allungo Colorado Osorio che stacca Zapata Arboleda; il gruppo viaggia a poche decine di metri.  
Ai -5 km dall’arrivo, Van Bekkum solitario in testa; il gruppo che ha ripreso Colorado Osorio e Zapata Arboleda, insegue a 9”.  
Ai -4 km dall’arrivo, ripreso Van Bekkum; la Maglia Rosa in terza posizione.    
Ai -3 km dall’arrivo, sono rimasti nove atleti a condurre la corsa.    
 

Al triangolo rosso, Marti Soriano, Widar, Rondel e Torres Arias vanno a giocarsi la vittoria.    
 

ARRIVO e GPM Fosse (Sant’Anna d’Alfaedo) – km 172 – m 931 - Cat. S 
Vittoria di Widar; a 1” Torres Arias, Marti Soriano; a 14” Rondel; a 20” Novák, Bisiaux; a 48” Van Bekkum; a 57” Kajamini; a 59” Pinarello e 
via via il resto del gruppo. 
Tempo del vincitore: 4h16’46”, alla media di 40,192 km/h.



 

 

14.06.2024    Étape 6 
 

Borgo Virgilio > Fosse (Sant’Anna d’Alfaedo)    km 172 
LE FILM DE L’ÉTAPE 

DÉPART : Borgo Virgilio – 155 athlètes au départ, donné à 11h09 sous un ciel nuageux et par une température de 22°C. 
Non-partants : Vinokurov et Rojas Vega. 
 
Un départ rapide avec le peloton que voyage compact. Au km 25, Söderqvist et Giddings prennent de l’avantage ; le peloton poursuit à quelques 
secondes. Au km 34, le peloton redevient compact.  
Au km 45, un groupe de dix-sept athlètes tente de s’échapper, le groupe poursuit à moins de 10".   
Moyenne après une heure de course : 53,800 km/h. 
 
Au km 57, le groupe de tête devient de vingt-quatre athlètes ; le peloton poursuit à 11". Au km 59, Borgo, Pedersen, D’Aiuto, McKenzie et Söderqvist 
s’échappent ; le groupe derrière eux est à nouveau compact.  
Au km 65, le peloton redevient compact.   

 
Grand Prix de la Montagne : Fane - km 79,6 – m 725 / Cat. S 
Kajamini règle Nespoli, Pinarello, Torres Arias, Marivoet Scholiers, Donie au sommet, puis le reste du peloton.  
 
Au km 91, Raccagni Noviero, Nespoli et Mattio prennent de l’avantage. 
 
Grand Prix de la Montagne : Righi - km 94,2 – m 506 / Cat. S 
Nespoli règle Mattio au sommet ; Pinarello, Kajamini, Rojas Naanjo, Donzé transitent à 16”, puis le reste du peloton. 
Moyenne après deux heures de course : 45,900 km/h. 
 
Nespoli et Mattio sont rejoints par Raccagni Noviero, Donie, Zamperini et Rojas Naanjo ; le peloton poursuit à 18". 
Au km 109, les échappés ont un avantage de 1'18" sur le peloton. 
 

Sprint intermédiaire : Marano di Valpolicella – km 114,2 – Points : 12 – 8 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2 – 1 / Bonifications : 3”, 2”, 1” 
Zamperini sprinte sur Mattio, Raccagni Noviero, Rojas Naanjo, Donzé, Nespoli ; à 2’12” Kretschy, Donie et le reste du peloton.  
Moyenne après trois heures de course : 42,300 km/h. 
 

Grand Prix de la Montagne : Cavalo - km 128,9 – m 649 / Cat. S 
Nespoli règle Mattio, Zamperini, Donzé, Raccagni Noviero, Rojas Naanjo au sommet ; le peloton poursuive à 1’55”.  
Au km 141, l’écart des échappées sur le peloton est de 2'00". Au km 158, Raccagni Noviero reste seul en tête.  
Au km 162, le fugitif a un avantage de 23" sur les cinq autres fugitifs ; le peloton poursuit à 48".  
Au km 164, le peloton a réabsorbé les cinq fugitifs et compte un retard de 20" sur Raccagni Noviero.  
Au km 165, le peloton rattrape Raccagni Noviero et redevient compact. 
À -6 km de l’arrivée, Colorado Osori, prend de l’avantage est détache Zapata Arboleda ; le peloton est à quelques dizaines de mètres.  
A -5 km de l’arrivée, Van Bekkum seul en tête ; le groupe attrape Colorado Osorio et Zapata Arboleda, et poursuit à 9".  
A -4 km de l’arrivée, Van Bekkum est repris ; la Maglia Rosa est à la troisième place.    
À -3 km de l’arrivée, restent neuf athlètes en tête de la course.    
 
À la flamme rouge, Marti Soriano, Widar, Rondel et Torres Arias se battent pour la victoire.    

 
ARRIVÉE et GPM : Fosse (Sant’Anna d’Alfaedo) – km 172 – m 931 - Cat. S 
Widar remporte l’étape en 4h16’46” à une vitesse moyenne de 40,192 km/h devançant Torres Arias et Marti Soriano, qui arrivent juste 1” après ; à 14” Rondel ; 
à 20” Novák, Bisiaux ; à 48” Van Bekkum ; à 57” Kajamini ; à 59” Pinarello et peu à peu le reste du peloton.  



 

 

14.06.2024    Stage 6 
 

Borgo Virgilio > Fosse (Sant’Anna d’Alfaedo)    km 172 
THE STAGE REPORT 

 

START: Borgo Virgilio – 155 riders get underway at the drop of the flag, reaching km 0 at 11:09 under a cloud sky, with a temperature 
of 22°C. Vinokurov and Rojas Vega did not start. 

 

The pace at the start is high, with the peloton rolling as one. Söderqvist and Giddings pull away at km 25, but the bunch is just a handful 
of seconds behind. The attack is over at km 34. A group of 17 riders tries to race clear at km 45, the peloton trails at less than 10”. 
After one hour of racing, the average speed is 53.800 kph.   
 

Twenty-four riders bunch up at the front at km 57, and the peloton trails at 11”. Borgo, Pedersen, D’Aiuto, McKenzie and Söderqvist attack 
at km 59, while the peloton joins again behind them. The breakaway is over at km 65. 

 

Categorised climb – KOM: Fane - km 79.6 – m 725 / Cat. S 
Kajamini leads Nespoli, Pinarello, Torres Arias, Marivoet Scholiers, Donie and the rest of the peloton over the climb. 
 

Raccagni Noviero, Nespoli and Mattio pull away at km 91. 
 

Categorised climb – KOM: Righi - km 94.2 – m 506 / Cat. S 
Nespoli leads Mattio over the climb. Pinarello, Kajamini, Rojas Naanjo, Donzé and the rest of the peloton come in at 16”.  
Average speed after two hours of racing: 45.900 kph. 
 

At km 97, Nespoli and Mattio are joined by Raccagni Noviero, Donie, Zamperini and Rojas Naanjo. The peloton trails at 18”. 
At km 109, the break’s advantage over the peloton stands at 1’18”.  
 

Intermediate sprint: Marano di Valpolicella – km 114.2 – Points: 12 – 8 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2 – 1 / Time bonuses: 3”, 2”, 1” 
Zamperini leads Mattio, Raccagni Noviero, Rojas Naanjo, Donzé and Nespoli through the sprint; Kretschy, Donie and the rest of the 
peloton come in at 2’12”. 
Average speed after three hours of racing: 42.300 kph. 
 

Categorised climb – KOM: Cavalo - km 128.9 – m 649 / Cat. S 
Nespoli ushers Mattio, Zamperini, Donzé, Raccagni Noviero and Rojas Naanjo over the climb; the peloton trails at 1’55”. 
 
At km 141, the peloton is 2’00” down on the breakaway. At km 158, Raccagni Noviero is alone out front. At km 162, he is leading by 23” over 
his former breakaway companions, and by 48” over the peloton. At km 164, the peloton trails at 20” after catching up the dropped 
escapees. At km 165, the peloton catches Raccagni Noviero and gets back together. 
Colorado Osorio kicks at 6 km out, with Zapata Arboleda on his wheel, and the peloton a few dozen metres behind.  
At 5 km out, Van Bekkum is alone out front. The peloton trails at 9”, after catching Colorado Osorio and Zapata. 
At 4 km out, Van Bekkum is brought back. The pink jersey is in third place. 
At 3 km out, nine riders remain out front. 

 

At the flamme rouge, Marti Soriano, Widar, Rondel and Torres Arias are battling for stage victory. 
 

FINISH and KOM: Fosse (Sant’Anna d’Alfaedo) – km 172 – m 931 - Cat. S 
Widar wins the stage in 4h16’46” (avg. speed 40.192 kph) ahead of Torres Arias and Marti Soriano (1”), Rondel (14”), Novák and Bisiaux 
(20”), Van Bekkum (48”), Kajamini (57”) and Pinarello (59”) in the first 10 slots. The rest of the peloton follows. 



Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVÉE  / ORDER OF ARRIVAL

km 172

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCOABB.

Media: 40,192 km/h

1. 10065119316WIDAR Jarno Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM4:16:46 10 121

2. 10087898754TORRES Pablo Y ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z4:16:47 0:016 256

3. 10037632344MARTI Pau ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY4:16:47 0:014 106

4. 10081960940RONDEL Mathys FRA TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U234:17:00 0:14 231

5. 10086057875NOVÁK Pavel CZE MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN4:17:06 0:20 185

6. 10066042634BISIAUX Léo Y FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM4:17:06 0:20 62

7. 10073649959VAN BEKKUM Darren NED VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT4:17:34 0:48 216

8. 10030631267KAJAMINI Florian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN4:17:43 0:57 181

9. 10029262355PINARELLO Alessandro ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'4:17:45 0:59 261

10. 10035000412WENZEL Mats LUX LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING4:17:56 1:10 116

11. 10068251305VERSCHUREN Killian FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM4:18:02 1:16 66

12. 10029282967PALETTI Luca ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'4:18:10 1:24 264

13. 10084277927GRAAT Tijmen NED VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT4:18:14 1:28 211

14. 10117868724ZAPATA Mauricio COL PTL  PETROLIKE4:18:38 1:52 156

15. 10091447136COLORADO William COL GES  GW   ERCO SHIMANO4:18:43 1:57 82

16. 10112361952TUCKWELL Luke AUS TRI  TRINITY RACING4:18:44 1:58 221

17. 10099785496DONIE Milan Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM4:19:05 2:19 124

18. 10096093840MUNIZ Jose Ramon MEX PTL  PETROLIKE4:19:11 2:25 151

19. 10079275050ROJAS Vicente CHI VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'4:19:19 2:33 265

20. 10065115575SOENENS Viktor Y BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM4:19:34 2:48 4

21. 10028838686CHESINI Cesare ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR4:19:45 2:59 281

22. 10092471696PESCADOR Diego COL GES  GW   ERCO SHIMANO4:19:50 3:04 81

23. 10064270766REX Tim BEL WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD4:20:31 3:45 275

24. 10030841839GUALDI Simone Y ITA WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD4:20:46 4:00 272

25. 10106993408TOUSSAINT Wouter NED WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD4:20:46 4:00 276

26. 10028872436MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT4:20:49 4:032 214

27. 10069640627RUIZ Jeferson COL GES  GW   ERCO SHIMANO4:20:49 4:03 86

28. 10028973779BAGNARA Luca ITA POL  TEAM POLTI KOMETA4:21:09 4:23 192

29. 10052496885GOMEZ Camilo Andres COL TRI  TRINITY RACING4:21:24 4:38 224

30. 10089388110DOSTIYEV Ilkhan KAZ AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM4:21:47 5:01 31

31. 10034997883KOCKELMANN Mathieu LUX LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK4:21:50 5:04 175

32. 10065091024MARIVOET Duarte Y BEL UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z4:22:05 5:19 254

33. 10034805907DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U234:22:46 6:00 232

34. 10030632681ZAMPERINI Edoardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.4:22:48 6:023 241

35. 10034778019WEISS Fabian SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U234:23:45 6:59 236

36. 10031785163TURCONI Filippo Y ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'4:24:01 7:15 262

37. 10036560088KRETSCHY Moritz GER ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY4:24:15 7:29 101

38. 10028868190RACCAGNI NOVIERO Andrea ITA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM4:24:41 7:551 3

39. 10070201005ISIDORE Noa FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM4:25:15 8:29 61

40. 10031753841NESPOLI Lorenzo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN4:25:15 8:29 184

41. 10084085139SMITH William GBR TRI  TRINITY RACING4:25:59 9:13 225

42. 10017587902GLIVAR Gal SLO UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z4:27:23 10:37 251

43. 10028831616ZANINI Simone ITA AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM4:30:06 13:20 36

44. 10022797711ARTZ Huub NED WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD4:32:41 15:55 271

45. 10109887341WALKER Albert GBR RID  RIME DRALI4:33:29 16:43 166

46. 10081910218BRENNAN Matthew Y GBR VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT4:35:44 18:58 212

47. 10064979472BAERS Arne BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM4:39:32 22:46 122

48. 10065095771VANDEN HEEDE Lars Y BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM4:39:32 22:46 6

49. 10028970850BRUNO Andrea ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA4:39:32 22:46 142

50. 10030269741MONTOLI Andrea ITA BIE  BIESSE - CARRERA4:39:32 22:46 45

51. 10095951673FAINGEZICHT Emry ISR ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY4:39:32 22:46 102

52. 10030432318DATI Tommaso ITA BIE  BIESSE - CARRERA4:39:32 22:46 43

53. 10030474350CARPENE Gianmarco ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.4:39:32 22:46 242

54. 10028974183OIOLI Manuel ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA4:39:32 22:46 141

55. 10046240284TENDON Arnaud SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U234:39:32 22:46 235

56. 10044361821DRESSLER Luca GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK4:39:32 22:46 171
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVÉE  / ORDER OF ARRIVAL

km 172

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCOABB.

Media: 40,192 km/h

57. 10073399173VALENT Márk HUN MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN4:39:32 22:46 186

58. 10028939225PETTITI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA4:39:32 22:46 46

59. 10030206487BAGATIN Christian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN4:39:32 22:46 183

60. 10034929579LAPTEV Savelii AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM4:39:32 22:46 33

61. 10034126095BORGO Alessandro Y ITA CTF  CTF VICTORIOUS4:39:32 22:46 56

62. 10088947263SHTIN Valery CTF  CTF VICTORIOUS4:39:32 22:46 54

63. 10030558519GRIGGION Simone ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.4:39:32 22:46 244

64. 10033830348GIANCRISTOFARO Fabio ITA RID  RIME DRALI4:39:32 22:46 163

65. 10031393931ARRIGHETTI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA4:39:32 22:46 41

66. 10063333607BARRERO Martin ESP POL  TEAM POLTI KOMETA4:39:32 22:46 191

67. 10030317332D'AMATO Andrea ITA BIE  BIESSE - CARRERA4:39:32 22:46 42

68. 10030607524ANDREAUS Marco ITA CTF  CTF VICTORIOUS4:39:32 22:46 53

69. 10028842629MANTOVAN Tommaso Y ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN4:39:32 22:46 14

70. 10046043153NOVAK Samuel Y SVK POL  TEAM POLTI KOMETA4:39:32 22:46 195

71. 10088157523VAN HAUTEGEM Leander BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM4:39:32 22:46 5

72. 10103741177AGUILERA JORBA Nil ESP AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM4:39:32 22:46 32

73. 10028756743DANTE Alessandro Y ITA ARV  ARVEDI CYCLING A.S.D.4:39:32 22:46 24

74. 10052284394PEDERSEN Søjberg Rasmus DEN DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM4:39:32 22:46 65

75. 10028920027RACCAGNI Gabriele ITA POL  TEAM POLTI KOMETA4:39:32 22:46 196

76. 10031030886PRIVITERA Samuele Y ITA HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO4:39:32 22:46 95

77. 10112358215MCKENZIE Hamish AUS HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO4:39:32 22:46 93

78. 10042392822GONZALEZ Antonio ESP POL  TEAM POLTI KOMETA4:39:32 22:46 194

79. 10057534825ERMAKOV Roman CTF  CTF VICTORIOUS4:39:32 22:46 52

80. 10062245385ARENZ Leon Y GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK4:39:32 22:46 173

81. 10030642886FERRONI Lorenzo ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN4:39:32 22:46 11

82. 10052363311ZORDAN Giovanni ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR4:39:32 22:46 286

83. 10050865568TEUTENBERG Tim Torn GER LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING4:39:32 22:46 111

84. 10029255079CATTANI Alessandro Y ITA RID  RIME DRALI4:39:32 22:46 162

85. 10030344715BORTOLUZZI Giovanni ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA4:39:32 22:46 72

86. 10031229637PALOMBA Marco ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA4:39:32 22:46 74

87. 10065013626KINO Jan BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM4:39:32 22:46 2

88. 10091528372OROZCO Juan Carlos MEX PTL  PETROLIKE4:39:32 22:46 154

89. 10069974871GIUALIANO Dario Y FRA POL  TEAM POLTI KOMETA4:39:32 22:46 193

90. 10030558822ROSSI Nicola ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA4:39:32 22:46 146

91. 10089545330MARTINEZ HUERTA Fabrizio MEX PTL  PETROLIKE4:39:32 22:46 153

92. 10034130947COLOMBO Tommaso Y ITA ARV  ARVEDI CYCLING A.S.D.4:39:32 22:46 22

93. 10065048180HANNES Victor BEL WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD4:39:32 22:46 273

94. 10086195594MOONEN Zeno BEL WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD4:39:32 22:46 274

95. 10031604301OBETTI Damiano ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN4:39:32 22:46 15

96. 10029419878ROGANTI Simone ITA MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE4:39:32 22:46 135

97. 10083537491TAVARES Gonçalo POR HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO4:39:32 22:46 96

98. 10075641691GARCIA Alvaro Y ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY4:39:32 22:46 103

99. 10030604793CIRLINCIONE Domenico ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA4:39:32 22:46 73

100. 10113197162COLE Owen USA UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z4:39:32 22:46 252

101. 10093469887SHMIDT Artem USA HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO4:39:32 22:46 94

102. 10052283990LOCK Dennis DEN ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR4:39:32 22:46 284

103. 10034554212ROSA Luca ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.4:39:32 22:46 246

104. 10091178667PINILLA Sebastian COL GES  GW   ERCO SHIMANO4:39:47 23:01 84

105. 10030311066PIRAS Andrea ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA4:39:47 23:01 145

106. 10030810719OMATI Filippo Y ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA4:39:50 23:04 203

107. 10080667406HOLZER Roman SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U234:39:55 23:09 233

108. 10028734010GRIMOD Etienne Y ITA BIE  BIESSE - CARRERA4:39:55 23:09 44

109. 10031534579GIAIMI Luca Y ITA UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z4:39:55 23:09 253

110. 10082355206MACKELLAR Alastair AUS HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO4:40:01 23:15 91

111. 10053827506ANDERSEN Kasper DEN HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO4:40:01 23:15 92

112. 10052435352MIKUTIS Aivaras LTU TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U234:40:01 23:15 234
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVÉE  / ORDER OF ARRIVAL

km 172

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCOABB.

Media: 40,192 km/h

113. 10068571102MAGNIER Paul FRA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM4:40:01 23:15 1

114. 10084185775THORNLEY Callum GBR TRI  TRINITY RACING4:40:01 23:15 226

115. 10053117382VAN DER MEULEN Max NED CTF  CTF VICTORIOUS4:40:01 23:15 51

116. 10079605961PRIETO DE LUNA Jose Juan MEX PTL  PETROLIKE4:40:01 23:15 155

117. 10030657337CONFORTI Lorenzo ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'4:40:01 23:15 263

118. 10054150838MANCIPE Andres COL GES  GW   ERCO SHIMANO4:40:01 23:15 83

119. 10028969335ROMELE Alessandro ITA AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM4:40:01 23:15 34

120. 10028943467DI BERNARDO Marco ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.4:40:01 23:15 243

121. 10054480032SCALCO Matteo ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'4:40:01 23:15 266

122. 10030575188CRESCIOLI Ludovico ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA4:40:01 23:15 201

123. 10032455675VARDANEGA Leonardo ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN4:40:06 23:20 16

124. 10029198495MINOIA Sebastiano ITA RID  RIME DRALI4:40:42 23:56 164

125. 10126768068SCARPELLI Nicholas ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA4:40:42 23:56 204

126. 10030242257MAGLI Lorenzo ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA4:40:42 23:56 143

127. 10030375027IACOMONI Federico ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR4:40:42 23:56 282

128. 10048237777PEZZO ROSOLA Kevin ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA4:40:54 24:08 76

129. 10030487787PERANI Riccardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.4:40:54 24:08 245

130. 10125424923PEREZ Ciro Y URU MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE4:40:54 24:08 131

131. 10029207286LEALI Stefano ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR4:40:54 24:08 283

132. 10058744291LEIDERT Louis Y GER LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING4:41:36 24:50 114

133. 10065093347DE SCHUYTENEER Steffen Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM4:43:14 26:28 123

134. 10066177525GRISEL Matys Y FRA LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM4:43:14 26:28 126

135. 10054324832VALENTI Luke CAN ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY4:43:23 26:37 105

136. 10030356031PESCHI Lorenzo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA4:43:23 26:37 75

137. 10044511058LIMA Daniel POR ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY4:43:23 26:37 104

138. 10119863183BEHRENS Niklas GER LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING4:43:28 26:42 112

139. 10035000311MORANG Mil LUX LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK4:43:28 26:42 176

140. 10051829912ABT Cedric GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK4:43:34 26:48 172

141. 10064571567JOCHUM Ben GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK4:43:34 26:48 174

142. 10083850420KINGSTON Matthew GBR MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE4:43:34 26:48 134

143. 10031567319SKERL Daniel ITA CTF  CTF VICTORIOUS4:43:49 27:03 55

144. 10030612776SILENZI Anthoni ITA MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE4:43:49 27:03 136

145. 10055894919D'AIUTO Filippo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA4:43:58 27:12 71

146. 10122591513AMBROSINI Matteo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN4:44:11 27:25 182

147. 10090220892MACIAS Cesar MEX PTL  PETROLIKE4:44:15 27:29 152

148. 10029328437DAPPORTO Pietro Y ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA4:44:23 27:37 202

149. 10111394376STERBINI Pietro Y ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA4:44:40 27:54 206

150. 10022431232SODERQVIST Jakob SWE LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING4:44:56 28:10 115

151. 10077645046PAWSON Edward NZL RID  RIME DRALI4:46:20 29:34 165

ISCRITTI: 174

Partiti 155

Non Partiti 2 (35 VINOKUROV Alexandre, 85 ROJAS Brandon)

ARRIVATI: 151

Ritirati 4 (113 EGHOLM Kristian, 125 GIDDINGS Joshua, 222 DONALDSON Robert, 223 FABRIES Ugo)

Il giudice d'arrivo
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL  / OVERALL STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO

41,647Percorsi km 696,8 alla media di km/h

1. 121 10065119316WIDAR Jarno Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM16:43:32
2. 256 10087898754TORRES Pablo Y ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z16:44:24 0:52
3. 231 10081960940RONDEL Mathys FRA TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U2316:44:30 0:58
4. 106 10037632344MARTI Pau ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY16:44:30 0:58
5. 185 10086057875NOVÁK Pavel CZE MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN16:45:11 1:39
6. 62 10066042634BISIAUX Léo Y FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM16:45:42 2:10
7. 181 10030631267KAJAMINI Florian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN16:45:46 2:14
8. 116 10035000412WENZEL Mats LUX LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING16:45:54 2:22
9. 261 10029262355PINARELLO Alessandro ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'16:47:00 3:28

10. 66 10068251305VERSCHUREN Killian FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM16:47:08 3:36
11. 211 10084277927GRAAT Tijmen NED VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT16:47:22 3:50
12. 221 10112361952TUCKWELL Luke AUS TRI  TRINITY RACING16:47:24 3:52
13. 156 10117868724ZAPATA Mauricio COL PTL  PETROLIKE16:48:30 4:58
14. 276 10106993408TOUSSAINT Wouter NED WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD16:48:40 5:08
15. 264 10029282967PALETTI Luca ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'16:48:42 5:10
16. 81 10092471696PESCADOR Diego COL GES  GW   ERCO SHIMANO16:49:21 5:49
17. 216 10073649959VAN BEKKUM Darren NED VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT16:49:21 5:49
18. 124 10099785496DONIE Milan Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM16:50:02 6:30
19. 281 10028838686CHESINI Cesare ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR16:50:02 6:30
20. 86 10069640627RUIZ Jeferson COL GES  GW   ERCO SHIMANO16:50:06 6:34
21. 192 10028973779BAGNARA Luca ITA POL  TEAM POLTI KOMETA16:50:50 7:18
22. 232 10034805907DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U2316:52:10 8:38
23. 82 10091447136COLORADO William COL GES  GW   ERCO SHIMANO16:52:48 9:16
24. 241 10030632681ZAMPERINI Edoardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.16:53:00 9:28
25. 265 10079275050ROJAS Vicente CHI VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'16:55:06 11:34
26. 151 10096093840MUNIZ Jose Ramon MEX PTL  PETROLIKE16:56:37 13:05
27. 254 10065091024MARIVOET Duarte Y BEL UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z16:56:48 13:16
28. 275 10064270766REX Tim BEL WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD16:57:55 14:23
29. 224 10052496885GOMEZ Camilo Andres COL TRI  TRINITY RACING16:58:25 14:53
30. 184 10031753841NESPOLI Lorenzo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN17:00:04 16:32
31. 225 10084085139SMITH William GBR TRI  TRINITY RACING17:02:09 18:37
32. 61 10070201005ISIDORE Noa FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM17:02:57 19:25
33. 236 10034778019WEISS Fabian SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U2317:03:52 20:20
34. 262 10031785163TURCONI Filippo Y ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'17:04:58 21:26
35. 251 10017587902GLIVAR Gal SLO UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z17:06:26 22:54
36. 4 10065115575SOENENS Viktor Y BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM17:06:58 23:26
37. 272 10030841839GUALDI Simone Y ITA WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD17:07:54 24:22
38. 266 10054480032SCALCO Matteo ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'17:09:17 25:45
39. 166 10109887341WALKER Albert GBR RID  RIME DRALI17:09:21 25:49
40. 51 10053117382VAN DER MEULEN Max NED CTF  CTF VICTORIOUS17:09:25 25:53
41. 175 10034997883KOCKELMANN Mathieu LUX LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK17:10:34 27:02
42. 3 10028868190RACCAGNI NOVIERO Andrea ITA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM17:11:14 27:42
43. 46 10028939225PETTITI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:14:48 31:16
44. 284 10052283990LOCK Dennis DEN ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR17:14:49 31:17
45. 104 10044511058LIMA Daniel POR ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY17:15:12 31:40
46. 73 10030604793CIRLINCIONE Domenico ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:16:56 33:24
47. 96 10083537491TAVARES Gonçalo POR HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO17:17:02 33:30
48. 214 10028872436MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT17:17:16 33:44
49. 1 10068571102MAGNIER Paul FRA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM17:18:20 34:48
50. 271 10022797711ARTZ Huub NED WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD17:18:26 34:54
51. 5 10088157523VAN HAUTEGEM Leander BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM17:19:07 35:35

Page 1 of 3



Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL  / OVERALL STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO

41,647Percorsi km 696,8 alla media di km/h

52. 45 10030269741MONTOLI Andrea ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:19:16 35:44
53. 36 10028831616ZANINI Simone ITA AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM17:19:37 36:05
54. 135 10029419878ROGANTI Simone ITA MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE17:19:50 36:18
55. 101 10036560088KRETSCHY Moritz GER ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY17:19:56 36:24
56. 122 10064979472BAERS Arne BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM17:20:10 36:38
57. 195 10046043153NOVAK Samuel Y SVK POL  TEAM POLTI KOMETA17:20:12 36:40
58. 155 10079605961PRIETO DE LUNA Jose Juan MEX PTL  PETROLIKE17:20:34 37:02
59. 244 10030558519GRIGGION Simone ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.17:21:49 38:17
60. 194 10042392822GONZALEZ Antonio ESP POL  TEAM POLTI KOMETA17:22:08 38:36
61. 31 10089388110DOSTIYEV Ilkhan KAZ AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM17:23:34 40:02
62. 111 10050865568TEUTENBERG Tim Torn GER LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING17:24:44 41:12
63. 93 10112358215MCKENZIE Hamish AUS HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO17:25:14 41:42
64. 145 10030311066PIRAS Andrea ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA17:25:54 42:22
65. 212 10081910218BRENNAN Matthew Y GBR VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT17:26:21 42:49
66. 41 10031393931ARRIGHETTI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:26:43 43:11
67. 43 10030432318DATI Tommaso ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:26:43 43:11
68. 34 10028969335ROMELE Alessandro ITA AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM17:27:06 43:34
69. 83 10054150838MANCIPE Andres COL GES  GW   ERCO SHIMANO17:27:42 44:10
70. 91 10082355206MACKELLAR Alastair AUS HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO17:27:49 44:17
71. 141 10028974183OIOLI Manuel ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA17:27:57 44:25
72. 286 10052363311ZORDAN Giovanni ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR17:28:12 44:40
73. 103 10075641691GARCIA Alvaro Y ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY17:28:31 44:59
74. 52 10057534825ERMAKOV Roman CTF  CTF VICTORIOUS17:29:01 45:29
75. 76 10048237777PEZZO ROSOLA Kevin ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:30:04 46:32
76. 243 10028943467DI BERNARDO Marco ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.17:30:38 47:06
77. 72 10030344715BORTOLUZZI Giovanni ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:30:53 47:21
78. 163 10033830348GIANCRISTOFARO Fabio ITA RID  RIME DRALI17:30:55 47:23
79. 53 10030607524ANDREAUS Marco ITA CTF  CTF VICTORIOUS17:31:09 47:37
80. 115 10022431232SODERQVIST Jakob SWE LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING17:31:16 47:44
81. 92 10053827506ANDERSEN Kasper DEN HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO17:31:21 47:49
82. 263 10030657337CONFORTI Lorenzo ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'17:31:27 47:55
83. 154 10091528372OROZCO Juan Carlos MEX PTL  PETROLIKE17:31:32 48:00
84. 84 10091178667PINILLA Sebastian COL GES  GW   ERCO SHIMANO17:31:32 48:00
85. 171 10044361821DRESSLER Luca GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK17:31:35 48:03
86. 102 10095951673FAINGEZICHT Emry ISR ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY17:31:37 48:05
87. 94 10093469887SHMIDT Artem USA HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO17:31:40 48:08
88. 95 10031030886PRIVITERA Samuele Y ITA HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO17:31:49 48:17
89. 152 10090220892MACIAS Cesar MEX PTL  PETROLIKE17:31:58 48:26
90. 114 10058744291LEIDERT Louis Y GER LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING17:32:13 48:41
91. 146 10030558822ROSSI Nicola ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA17:32:46 49:14
92. 33 10034929579LAPTEV Savelii AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM17:32:57 49:25
93. 235 10046240284TENDON Arnaud SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U2317:33:41 50:09
94. 234 10052435352MIKUTIS Aivaras LTU TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U2317:33:53 50:21
95. 176 10035000311MORANG Mil LUX LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK17:34:06 50:34
96. 172 10051829912ABT Cedric GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK17:34:09 50:37
97. 153 10089545330MARTINEZ HUERTA Fabrizio MEX PTL  PETROLIKE17:34:32 51:00
98. 201 10030575188CRESCIOLI Ludovico ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA17:34:41 51:09
99. 273 10065048180HANNES Victor BEL WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD17:34:48 51:16

100. 242 10030474350CARPENE Gianmarco ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.17:34:57 51:25
101. 226 10084185775THORNLEY Callum GBR TRI  TRINITY RACING17:35:12 51:40
102. 252 10113197162COLE Owen USA UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z17:35:33 52:01
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103. 126 10066177525GRISEL Matys Y FRA LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM17:35:34 52:02
104. 233 10080667406HOLZER Roman SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U2317:35:39 52:07
105. 164 10029198495MINOIA Sebastiano ITA RID  RIME DRALI17:35:45 52:13
106. 42 10030317332D'AMATO Andrea ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:36:22 52:50
107. 32 10103741177AGUILERA JORBA Nil ESP AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM17:36:41 53:09
108. 191 10063333607BARRERO Martin ESP POL  TEAM POLTI KOMETA17:36:45 53:13
109. 65 10052284394PEDERSEN Søjberg Rasmus DEN DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM17:37:15 53:43
110. 143 10030242257MAGLI Lorenzo ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA17:37:21 53:49
111. 6 10065095771VANDEN HEEDE Lars Y BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM17:37:33 54:01
112. 56 10034126095BORGO Alessandro Y ITA CTF  CTF VICTORIOUS17:37:34 54:02
113. 162 10029255079CATTANI Alessandro Y ITA RID  RIME DRALI17:37:53 54:21
114. 183 10030206487BAGATIN Christian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN17:38:18 54:46
115. 203 10030810719OMATI Filippo Y ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA17:39:01 55:29
116. 54 10088947263SHTIN Valery CTF  CTF VICTORIOUS17:39:23 55:51
117. 112 10119863183BEHRENS Niklas GER LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING17:39:32 56:00
118. 142 10028970850BRUNO Andrea ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA17:40:04 56:32
119. 2 10065013626KINO Jan BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM17:40:07 56:35
120. 75 10030356031PESCHI Lorenzo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:40:46 57:14
121. 55 10031567319SKERL Daniel ITA CTF  CTF VICTORIOUS17:40:53 57:21
122. 173 10062245385ARENZ Leon Y GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK17:41:10 57:38
123. 253 10031534579GIAIMI Luca Y ITA UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z17:41:57 58:25
124. 282 10030375027IACOMONI Federico ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR17:41:58 58:26
125. 123 10065093347DE SCHUYTENEER Steffen Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM17:42:19 58:47
126. 196 10028920027RACCAGNI Gabriele ITA POL  TEAM POLTI KOMETA17:42:51 59:19
127. 182 10122591513AMBROSINI Matteo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN17:43:30 59:58
128. 245 10030487787PERANI Riccardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.17:43:35 1:00:03
129. 186 10073399173VALENT Márk HUN MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN17:43:40 1:00:08
130. 193 10069974871GIUALIANO Dario Y FRA POL  TEAM POLTI KOMETA17:43:49 1:00:17
131. 274 10086195594MOONEN Zeno BEL WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD17:44:03 1:00:31
132. 283 10029207286LEALI Stefano ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR17:44:03 1:00:31
133. 246 10034554212ROSA Luca ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.17:44:33 1:01:01
134. 74 10031229637PALOMBA Marco ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:44:34 1:01:02
135. 105 10054324832VALENTI Luke CAN ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY17:45:08 1:01:36
136. 131 10125424923PEREZ Ciro Y URU MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE17:45:57 1:02:25
137. 71 10055894919D'AIUTO Filippo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:47:28 1:03:56
138. 44 10028734010GRIMOD Etienne Y ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:47:55 1:04:23
139. 165 10077645046PAWSON Edward NZL RID  RIME DRALI17:48:00 1:04:28
140. 206 10111394376STERBINI Pietro Y ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA17:48:24 1:04:52
141. 16 10032455675VARDANEGA Leonardo ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN17:48:45 1:05:13
142. 24 10028756743DANTE Alessandro Y ITA ARV  ARVEDI CYCLING A.S.D.17:49:10 1:05:38
143. 22 10034130947COLOMBO Tommaso Y ITA ARV  ARVEDI CYCLING A.S.D.17:49:12 1:05:40
144. 11 10030642886FERRONI Lorenzo ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN17:50:42 1:07:10
145. 136 10030612776SILENZI Anthoni ITA MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE17:50:48 1:07:16
146. 134 10083850420KINGSTON Matthew GBR MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE17:54:39 1:11:07
147. 15 10031604301OBETTI Damiano ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN17:54:44 1:11:12
148. 174 10064571567JOCHUM Ben GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK17:55:09 1:11:37
149. 14 10028842629MANTOVAN Tommaso Y ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN17:56:46 1:13:14
150. 204 10126768068SCARPELLI Nicholas ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA17:58:22 1:14:50
151. 202 10029328437DAPPORTO Pietro Y ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA18:02:14 1:18:42
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GÉNÉRAL  / POINTS OVERALL STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V.

CLASSIFICA DI TAPPA
PUNTI ARRIVO

1. 121 10065119316WIDAR Jarno Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 025 25

2. 256 10087898754TORRES Pablo Y ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z 018 18

3. 106 10037632344MARTI Pau ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY 012 12

4. 241 10030632681ZAMPERINI Edoardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L. 1212 0

5. 231 10081960940RONDEL Mathys FRA TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 08 8

6. 214 10028872436MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT 88 0

7. 185 10086057875NOVÁK Pavel CZE MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 06 6

8. 3 10028868190RACCAGNI NOVIERO Andrea ITA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 66 0

9. 62 10066042634BISIAUX Léo Y FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM05 5

10. 265 10079275050ROJAS Vicente CHI VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 55 0

11. 216 10073649959VAN BEKKUM Darren NED VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT 04 4

12. 232 10034805907DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 44 0

13. 181 10030631267KAJAMINI Florian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 03 3

14. 184 10031753841NESPOLI Lorenzo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 33 0

15. 261 10029262355PINARELLO Alessandro ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 02 2

16. 101 10036560088KRETSCHY Moritz GER ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY 22 0

17. 116 10035000412WENZEL Mats LUX LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING 01 1

18. 124 10099785496DONIE Milan Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 11 0

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA GENERALE
PUNTI

1. 1 10068571102MAGNIER Paul FRA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM108
2. 111 10050865568TEUTENBERG Tim Torn GER LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING82
3. 263 10030657337CONFORTI Lorenzo ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'55
4. 121 10065119316WIDAR Jarno Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM52
5. 123 10065093347DE SCHUYTENEER Steffen Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM50
6. 42 10030317332D'AMATO Andrea ITA BIE  BIESSE - CARRERA43
7. 75 10030356031PESCHI Lorenzo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA30
8. 3 10028868190RACCAGNI NOVIERO Andrea ITA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM28
9. 256 10087898754TORRES Pablo Y ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z23
10. 231 10081960940RONDEL Mathys FRA TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U2323
11. 274 10086195594MOONEN Zeno BEL WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD22
12. 65 10052284394PEDERSEN Søjberg Rasmus DEN DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM21
13. 276 10106993408TOUSSAINT Wouter NED WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD18
14. 152 10090220892MACIAS Cesar MEX PTL  PETROLIKE18
15. 106 10037632344MARTI Pau ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY17
16. 115 10022431232SODERQVIST Jakob SWE LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING15
17. 185 10086057875NOVÁK Pavel CZE MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN14
18. 236 10034778019WEISS Fabian SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U2314
19. 92 10053827506ANDERSEN Kasper DEN HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO14
20. 181 10030631267KAJAMINI Florian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN13
21. 211 10084277927GRAAT Tijmen NED VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT12
22. 241 10030632681ZAMPERINI Edoardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.12
23. 151 10096093840MUNIZ Jose Ramon MEX PTL  PETROLIKE12
24. 146 10030558822ROSSI Nicola ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA12
25. 242 10030474350CARPENE Gianmarco ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.12
26. 251 10017587902GLIVAR Gal SLO UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z12
27. 212 10081910218BRENNAN Matthew Y GBR VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT10
28. 41 10031393931ARRIGHETTI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA10
29. 124 10099785496DONIE Milan Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM9
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GÉNÉRAL  / POINTS OVERALL STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA GENERALE
PUNTI

30. 261 10029262355PINARELLO Alessandro ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'8
31. 232 10034805907DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U238
32. 214 10028872436MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT8
33. 193 10069974871GIUALIANO Dario Y FRA POL  TEAM POLTI KOMETA8
34. 165 10077645046PAWSON Edward NZL RID  RIME DRALI8
35. 62 10066042634BISIAUX Léo Y FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM7
36. 226 10084185775THORNLEY Callum GBR TRI  TRINITY RACING6
37. 216 10073649959VAN BEKKUM Darren NED VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT5
38. 265 10079275050ROJAS Vicente CHI VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'5
39. 61 10070201005ISIDORE Noa FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM5
40. 271 10022797711ARTZ Huub NED WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD5
41. 126 10066177525GRISEL Matys Y FRA LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM5
42. 55 10031567319SKERL Daniel ITA CTF  CTF VICTORIOUS5
43. 131 10125424923PEREZ Ciro Y URU MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE5
44. 116 10035000412WENZEL Mats LUX LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING4
45. 172 10051829912ABT Cedric GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK4
46. 203 10030810719OMATI Filippo Y ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA4
47. 134 10083850420KINGSTON Matthew GBR MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE4
48. 184 10031753841NESPOLI Lorenzo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN3
49. 4 10065115575SOENENS Viktor Y BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3
50. 93 10112358215MCKENZIE Hamish AUS HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO3
51. 34 10028969335ROMELE Alessandro ITA AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM3
52. 101 10036560088KRETSCHY Moritz GER ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY2
53. 122 10064979472BAERS Arne BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM2
54. 141 10028974183OIOLI Manuel ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA2
55. 171 10044361821DRESSLER Luca GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK2
56. 183 10030206487BAGATIN Christian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN2
57. 2 10065013626KINO Jan BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM2
58. 66 10068251305VERSCHUREN Killian FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM1
59. 284 10052283990LOCK Dennis DEN ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR1
60. 286 10052363311ZORDAN Giovanni ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR1
61. 56 10034126095BORGO Alessandro Y ITA CTF  CTF VICTORIOUS1
62. 245 10030487787PERANI Riccardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.1

281 10028838686CHESINI Cesare ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR-10
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GÉNÉRAL  / KOM OVERALL STANDING

POS NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRAPUNTI

Fane (m. 7250 - km 79,6 - Categoria S)

ID UCI

1. 181 KAJAMINI Florian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN18 10030631267

2. 184 NESPOLI Lorenzo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN10 10031753841

3. 261 PINARELLO Alessandro ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'6 10029262355

4. 256 TORRES Pablo Y ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z4 10087898754

5. 254 MARIVOET Duarte Y BEL UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z2 10065091024

6. 124 DONIE Milan Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM1 10099785496

POS NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRAPUNTI

Righi (m. 506 - km 94,2 - Categoria S)

ID UCI

1. 184 NESPOLI Lorenzo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN18 10031753841

2. 214 MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT10 10028872436

3. 261 PINARELLO Alessandro ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'6 10029262355

4. 181 KAJAMINI Florian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN4 10030631267

5. 265 ROJAS Vicente CHI VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'2 10079275050

6. 232 DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U231 10034805907

POS NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRAPUNTI

Cavalo (m. 649 - km 128,9 - Categoria S)

ID UCI

1. 184 NESPOLI Lorenzo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN18 10031753841

2. 214 MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT10 10028872436

3. 241 ZAMPERINI Edoardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.6 10030632681

4. 232 DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U234 10034805907

5. 3 RACCAGNI NOVIERO Andrea ITA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM2 10028868190

6. 265 ROJAS Vicente CHI VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'1 10079275050

POS NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRAPUNTI

Fosse (m. 931 - km 172 - Categoria S)

ID UCI

1. 121 WIDAR Jarno Y BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM18 10065119316

2. 256 TORRES Pablo Y ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z10 10087898754

3. 106 MARTI Pau ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY6 10037632344

4. 231 RONDEL Mathys FRA TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U234 10081960940

5. 185 NOVÁK Pavel CZE MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN2 10086057875

6. 62 BISIAUX Léo Y FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM1 10066042634

POS NUM COD. UCICONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA TAPPA

PUNTI

1. 184 10031753841NESPOLI Lorenzo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN46
2. 181 10030631267KAJAMINI Florian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN22
3. 214 10028872436MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT20
4. 121 10065119316WIDAR Jarno BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM18
5. 256 10087898754TORRES Pablo ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z14
6. 261 10029262355PINARELLO Alessandro ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'12
7. 106 10037632344MARTI Pau ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY6
8. 241 10030632681ZAMPERINI Edoardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.6
9. 232 10034805907DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U235
10. 231 10081960940RONDEL Mathys FRA TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U234
11. 265 10079275050ROJAS Vicente CHI VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'3
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GÉNÉRAL  / KOM OVERALL STANDING

POS NUM COD. UCICONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA TAPPA

PUNTI

12. 185 10086057875NOVÁK Pavel CZE MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN2
13. 254 10065091024MARIVOET Duarte BEL UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z2
14. 3 10028868190RACCAGNI NOVIERO Andrea ITA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM2
15. 62 10066042634BISIAUX Léo FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM1
16. 124 10099785496DONIE Milan BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM1

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA GENERALE

PUNTI

1. 121 10065119316WIDAR Jarno BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM49
2. 184 10031753841NESPOLI Lorenzo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN48
3. 181 10030631267KAJAMINI Florian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN40
4. 276 10106993408TOUSSAINT Wouter NED WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD26
5. 231 10081960940RONDEL Mathys FRA TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U2322
6. 256 10087898754TORRES Pablo ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z20
7. 214 10028872436MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT20
8. 185 10086057875NOVÁK Pavel CZE MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN16
9. 261 10029262355PINARELLO Alessandro ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'12
10. 106 10037632344MARTI Pau ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY10
11. 236 10034778019WEISS Fabian SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U238
12. 282 10030375027IACOMONI Federico ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR7
13. 115 10022431232SODERQVIST Jakob SWE LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING6
14. 146 10030558822ROSSI Nicola ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA6
15. 242 10030474350CARPENE Gianmarco ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.6
16. 75 10030356031PESCHI Lorenzo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA6
17. 71 10055894919D'AIUTO Filippo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA6
18. 241 10030632681ZAMPERINI Edoardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.6
19. 232 10034805907DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U235
20. 62 10066042634BISIAUX Léo FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM4
21. 271 10022797711ARTZ Huub NED WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD4
22. 172 10051829912ABT Cedric GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK4
23. 165 10077645046PAWSON Edward NZL RID  RIME DRALI4
24. 265 10079275050ROJAS Vicente CHI VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'3
25. 116 10035000412WENZEL Mats LUX LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING2
26. 254 10065091024MARIVOET Duarte BEL UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z2
27. 275 10064270766REX Tim BEL WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD2
28. 3 10028868190RACCAGNI NOVIERO Andrea ITA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM2
29. 1 10068571102MAGNIER Paul FRA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM2
30. 76 10048237777PEZZO ROSOLA Kevin ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA2
31. 193 10069974871GIUALIANO Dario FRA POL  TEAM POLTI KOMETA2
32. 124 10099785496DONIE Milan BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM1
33. 93 10112358215MCKENZIE Hamish AUS HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO1
34. 203 10030810719OMATI Filippo ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA1

281 10028838686CHESINI Cesare ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR-6
284 10052283990LOCK Dennis DEN ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR-6
286 10052363311ZORDAN Giovanni ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR-12
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES JEUNES  / OVERALL YOUNG STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO

41,647Percorsi km 696,8 alla media di km/h

1. 121 10065119316WIDAR Jarno BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM16:43:32
2. 256 10087898754TORRES Pablo ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z16:44:24 0:52
3. 62 10066042634BISIAUX Léo FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM16:45:42 2:10
4. 124 10099785496DONIE Milan BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM16:50:02 6:30
5. 254 10065091024MARIVOET Duarte BEL UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z16:56:48 13:16
6. 262 10031785163TURCONI Filippo ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'17:04:58 21:26
7. 4 10065115575SOENENS Viktor BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM17:06:58 23:26
8. 272 10030841839GUALDI Simone ITA WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD17:07:54 24:22
9. 195 10046043153NOVAK Samuel SVK POL  TEAM POLTI KOMETA17:20:12 36:40

10. 212 10081910218BRENNAN Matthew GBR VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT17:26:21 42:49
11. 103 10075641691GARCIA Alvaro ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY17:28:31 44:59
12. 95 10031030886PRIVITERA Samuele ITA HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO17:31:49 48:17
13. 114 10058744291LEIDERT Louis GER LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING17:32:13 48:41
14. 126 10066177525GRISEL Matys FRA LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM17:35:34 52:02
15. 6 10065095771VANDEN HEEDE Lars BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM17:37:33 54:01
16. 56 10034126095BORGO Alessandro ITA CTF  CTF VICTORIOUS17:37:34 54:02
17. 162 10029255079CATTANI Alessandro ITA RID  RIME DRALI17:37:53 54:21
18. 203 10030810719OMATI Filippo ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA17:39:01 55:29
19. 173 10062245385ARENZ Leon GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK17:41:10 57:38
20. 253 10031534579GIAIMI Luca ITA UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z17:41:57 58:25
21. 123 10065093347DE SCHUYTENEER Steffen BEL LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM17:42:19 58:47
22. 193 10069974871GIUALIANO Dario FRA POL  TEAM POLTI KOMETA17:43:49 1:00:17
23. 131 10125424923PEREZ Ciro URU MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE17:45:57 1:02:25
24. 44 10028734010GRIMOD Etienne ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:47:55 1:04:23
25. 206 10111394376STERBINI Pietro ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA17:48:24 1:04:52
26. 24 10028756743DANTE Alessandro ITA ARV  ARVEDI CYCLING A.S.D.17:49:10 1:05:38
27. 22 10034130947COLOMBO Tommaso ITA ARV  ARVEDI CYCLING A.S.D.17:49:12 1:05:40
28. 14 10028842629MANTOVAN Tommaso ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN17:56:46 1:13:14
29. 202 10029328437DAPPORTO Pietro ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA18:02:14 1:18:42
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

CLASSIFICA MIGLIOR ITALIANO / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES ITALIENS  / OVERALL ITALIANS STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO

41,568Percorsi km 696,8 alla media di km/h

1. 181 10030631267KAJAMINI Florian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN16:45:46
2. 261 10029262355PINARELLO Alessandro ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'16:47:00 1:14
3. 264 10029282967PALETTI Luca ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'16:48:42 2:56
4. 281 10028838686CHESINI Cesare ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR16:50:02 4:16
5. 192 10028973779BAGNARA Luca ITA POL  TEAM POLTI KOMETA16:50:50 5:04
6. 241 10030632681ZAMPERINI Edoardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.16:53:00 7:14
7. 184 10031753841NESPOLI Lorenzo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN17:00:04 14:18
8. 262 10031785163TURCONI Filippo ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'17:04:58 19:12
9. 272 10030841839GUALDI Simone ITA WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD17:07:54 22:08

10. 266 10054480032SCALCO Matteo ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'17:09:17 23:31
11. 3 10028868190RACCAGNI NOVIERO Andrea ITA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM17:11:14 25:28
12. 46 10028939225PETTITI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:14:48 29:02
13. 73 10030604793CIRLINCIONE Domenico ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:16:56 31:10
14. 214 10028872436MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT17:17:16 31:30
15. 45 10030269741MONTOLI Andrea ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:19:16 33:30
16. 36 10028831616ZANINI Simone ITA AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM17:19:37 33:51
17. 135 10029419878ROGANTI Simone ITA MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE17:19:50 34:04
18. 244 10030558519GRIGGION Simone ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.17:21:49 36:03
19. 145 10030311066PIRAS Andrea ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA17:25:54 40:08
20. 41 10031393931ARRIGHETTI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:26:43 40:57
21. 43 10030432318DATI Tommaso ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:26:43 40:57
22. 34 10028969335ROMELE Alessandro ITA AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM17:27:06 41:20
23. 141 10028974183OIOLI Manuel ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA17:27:57 42:11
24. 286 10052363311ZORDAN Giovanni ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR17:28:12 42:26
25. 76 10048237777PEZZO ROSOLA Kevin ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:30:04 44:18
26. 243 10028943467DI BERNARDO Marco ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.17:30:38 44:52
27. 72 10030344715BORTOLUZZI Giovanni ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:30:53 45:07
28. 163 10033830348GIANCRISTOFARO Fabio ITA RID  RIME DRALI17:30:55 45:09
29. 53 10030607524ANDREAUS Marco ITA CTF  CTF VICTORIOUS17:31:09 45:23
30. 263 10030657337CONFORTI Lorenzo ITA VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'17:31:27 45:41
31. 95 10031030886PRIVITERA Samuele ITA HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO17:31:49 46:03
32. 146 10030558822ROSSI Nicola ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA17:32:46 47:00
33. 201 10030575188CRESCIOLI Ludovico ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA17:34:41 48:55
34. 242 10030474350CARPENE Gianmarco ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.17:34:57 49:11
35. 164 10029198495MINOIA Sebastiano ITA RID  RIME DRALI17:35:45 49:59
36. 42 10030317332D'AMATO Andrea ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:36:22 50:36
37. 143 10030242257MAGLI Lorenzo ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA17:37:21 51:35
38. 56 10034126095BORGO Alessandro ITA CTF  CTF VICTORIOUS17:37:34 51:48
39. 162 10029255079CATTANI Alessandro ITA RID  RIME DRALI17:37:53 52:07
40. 183 10030206487BAGATIN Christian ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN17:38:18 52:32
41. 203 10030810719OMATI Filippo ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA17:39:01 53:15
42. 142 10028970850BRUNO Andrea ITA ITA  NAZIONALE ITALIANA17:40:04 54:18
43. 75 10030356031PESCHI Lorenzo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:40:46 55:00
44. 55 10031567319SKERL Daniel ITA CTF  CTF VICTORIOUS17:40:53 55:07
45. 253 10031534579GIAIMI Luca ITA UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z17:41:57 56:11
46. 282 10030375027IACOMONI Federico ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR17:41:58 56:12
47. 196 10028920027RACCAGNI Gabriele ITA POL  TEAM POLTI KOMETA17:42:51 57:05
48. 182 10122591513AMBROSINI Matteo ITA MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN17:43:30 57:44
49. 245 10030487787PERANI Riccardo ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.17:43:35 57:49
50. 283 10029207286LEALI Stefano ITA ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR17:44:03 58:17
51. 246 10034554212ROSA Luca ITA TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.17:44:33 58:47
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

CLASSIFICA MIGLIOR ITALIANO / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES ITALIENS  / OVERALL ITALIANS STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO

41,568Percorsi km 696,8 alla media di km/h

52. 74 10031229637PALOMBA Marco ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:44:34 58:48
53. 71 10055894919D'AIUTO Filippo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA17:47:28 1:01:42
54. 44 10028734010GRIMOD Etienne ITA BIE  BIESSE - CARRERA17:47:55 1:02:09
55. 206 10111394376STERBINI Pietro ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA17:48:24 1:02:38
56. 16 10032455675VARDANEGA Leonardo ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN17:48:45 1:02:59
57. 24 10028756743DANTE Alessandro ITA ARV  ARVEDI CYCLING A.S.D.17:49:10 1:03:24
58. 22 10034130947COLOMBO Tommaso ITA ARV  ARVEDI CYCLING A.S.D.17:49:12 1:03:26
59. 11 10030642886FERRONI Lorenzo ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN17:50:42 1:04:56
60. 136 10030612776SILENZI Anthoni ITA MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE17:50:48 1:05:02
61. 15 10031604301OBETTI Damiano ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN17:54:44 1:08:58
62. 14 10028842629MANTOVAN Tommaso ITA TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN17:56:46 1:11:00
63. 204 10126768068SCARPELLI Nicholas ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA17:58:22 1:12:36
64. 202 10029328437DAPPORTO Pietro ITA TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA18:02:14 1:16:28
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR ÉQUIPE GÉNÉRAL  / TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

POS SQUADRA TEMPO

CLASSIFICA DI TAPPA

DISTACCO

1. VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 12:55:14
2. VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT12:56:37 1:23

3. GES  GW   ERCO SHIMANO 12:59:22 4:08

4. MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 13:00:04 4:50

5. DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM13:00:23 5:09

6. WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD 13:02:03 6:49

7. TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 13:03:31 8:17

8. TRI  TRINITY RACING 13:06:07 10:53

9. UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z 13:06:15 11:01

10. LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 13:15:23 20:09

11. PTL  PETROLIKE 13:17:21 22:07

12. ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY 13:20:34 25:20

13. SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 13:23:47 28:33

14. AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM13:31:25 36:11

15. ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR 13:38:49 43:35

16. LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING 13:39:04 43:50

17. POL  TEAM POLTI KOMETA 13:40:13 44:59

18. LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK 13:40:54 45:40

19. TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L. 13:41:52 46:38

20. RID  RIME DRALI 13:52:33 57:19

21. BIE  BIESSE - CARRERA 13:58:36 1:03:22

22. CTF  CTF VICTORIOUS 13:58:36 1:03:22

23. ITA  NAZIONALE ITALIANA 13:58:36 1:03:22

24. TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN13:58:36 1:03:22

25. HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO 13:58:36 1:03:22

26. GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA13:58:36 1:03:22

27. TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 14:00:33 1:05:19

28. MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE 14:04:00 1:08:46

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

1. VBF  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 50:24:07
2. VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT50:26:38 2:31

3. MBH  TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 50:30:30 6:23

4. GES  GW   ERCO SHIMANO 50:32:06 7:59

5. DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM50:35:23 11:16

6. TRI  TRINITY RACING 50:39:28 15:21

7. TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 50:40:13 16:06

8. UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z 50:47:47 23:40

9. WRT  WANTY-RE UZ-TECHNORD 50:53:03 28:56

10. LDD  LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 50:53:41 29:34

11. PTL  PETROLIKE 51:04:22 40:15

12. ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY 51:09:05 44:58

13. SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 51:18:57 54:50

14. ZEF  ZALF EUROMOBIL FIOR 51:32:13 1:08:06

15. POL  TEAM POLTI KOMETA 51:32:43 1:08:36

16. TRE  U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L. 51:35:59 1:11:52

17. LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING 51:37:46 1:13:39

18. AQD  ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM51:56:18 1:32:11

19. BIE  BIESSE - CARRERA 52:00:22 1:36:15
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR ÉQUIPE GÉNÉRAL  / TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

20. LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK 52:05:33 1:41:26

21. CTF  CTF VICTORIOUS 52:05:44 1:41:37

22. HBJ  HAGENS BERMAN JAYCO 52:06:31 1:42:24

23. RID  RIME DRALI 52:14:10 1:50:03

24. GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA52:15:52 1:51:45

25. ITA  NAZIONALE ITALIANA 52:25:37 2:01:30

26. MGK  MG.K VIS COLORS FOR PEACE 52:49:47 2:25:40

27. TER  TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 52:50:33 2:26:26

28. TC5  CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN53:31:14 3:07:07
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Tappa / Etape / Stage

Borgo Virgilio > Fosse (Sant'Anna d'Alfaedo)

14.06.2024 6

RIEPILOGO SQUADRE GENERALE / RESUME GÉNÉRAL ÉQUIPE  / OVERALL TEAM RANKING

SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
(49) 1 MAGNIER Paul 34:48

(119)2 KINO Jan 56:35

(42) 3 RACCAGNI NOVIERO Andrea27:42

(36) 4 YSOENENS Viktor 23:26

(51) 5 VAN HAUTEGEM Leander 35:35

(111)6 YVANDEN HEEDE Lars 54:01

CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTIN
(144)11 FERRONI Lorenzo 1:07:10

12 GALLIO Alessandro FTM

13 GALLIO Filippo FTM

(149)14 YMANTOVAN Tommaso 1:13:14

(147)15 OBETTI Damiano 1:11:12

(141)16 VARDANEGA Leonardo 1:05:13

ARVEDI CYCLING A.S.D.
21 GALLI Niccolo' DNF

(143)22 YCOLOMBO Tommaso 1:05:40

23 COLOSIO Lino FTM

(142)24 YDANTE Alessandro 1:05:38

25 GALANTE Riccardo DNF

26 VARRONI Luca FTM

ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM
(61) 31 DOSTIYEV Ilkhan 40:02

(107)32 AGUILERA JORBA Nil 53:09

(92) 33 LAPTEV Savelii 49:25

(68) 34 ROMELE Alessandro 43:34

35 VINOKUROV Alexandre DNS

(53) 36 ZANINI Simone 36:05

BIESSE - CARRERA
(66) 41 ARRIGHETTI Nicolo' 43:11

(106)42 D'AMATO Andrea 52:50

(67) 43 DATI Tommaso 43:11

(138)44 YGRIMOD Etienne 1:04:23

(52) 45 MONTOLI Andrea 35:44

(43) 46 PETTITI Nicolo' 31:16

CTF VICTORIOUS
(40) 51 VAN DER MEULEN Max 25:53

(74) 52 ERMAKOV Roman 45:29

(79) 53 ANDREAUS Marco 47:37

(116)54 SHTIN Valery 55:51

(121)55 SKERL Daniel 57:21

(112)56 YBORGO Alessandro 54:02

DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM
(32) 61 ISIDORE Noa 19:25

(6) 62 YBISIAUX Léo 2:10

63 YBLAISE Arthur DNF

64 YCHAMBERLAIN Oscar DNS

(109)65 PEDERSEN Søjberg Rasmus53:43

(10) 66 VERSCHUREN Killian 3:36

GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA
(137)71 D'AIUTO Filippo 1:03:56

(77) 72 BORTOLUZZI Giovanni 47:21

(46) 73 CIRLINCIONE Domenico 33:24

(134)74 PALOMBA Marco 1:01:02

(120)75 PESCHI Lorenzo 57:14

(75) 76 PEZZO ROSOLA Kevin 46:32

GW   ERCO SHIMANO
(16) 81 PESCADOR Diego 5:49

(23) 82 COLORADO William 9:16

(69) 83 MANCIPE Andres 44:10

(84) 84 PINILLA Sebastian 48:00

85 ROJAS Brandon DNS

(20) 86 RUIZ Jeferson 6:34

HAGENS BERMAN JAYCO
(70) 91 MACKELLAR Alastair 44:17

(81) 92 ANDERSEN Kasper 47:49

(63) 93 MCKENZIE Hamish 41:42

(87) 94 SHMIDT Artem 48:08

(88) 95 YPRIVITERA Samuele 48:17

(47) 96 TAVARES Gonçalo 33:30

ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY
(55) 101 KRETSCHY Moritz 36:24

(86) 102 FAINGEZICHT Emry 48:05

(73) 103 YGARCIA Alvaro 44:59

(45) 104 LIMA Daniel 31:40

(135)105 VALENTI Luke 1:01:36

(4) 106MARTI Pau 0:58

LIDL-TREK FUTURE RACING
(62) 111 TEUTENBERG Tim Torn 41:12

(117)112 BEHRENS Niklas 56:00

113 EGHOLM Kristian DNF

(90) 114 YLEIDERT Louis 48:41

(80) 115 SODERQVIST Jakob 47:44

(8) 116WENZEL Mats 2:22

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM
(1) 121 YWIDAR Jarno 0:00

(56) 122 BAERS Arne 36:38

(125)123 YDE SCHUYTENEER Steffen58:47

(18) 124 YDONIE Milan 6:30

125 GIDDINGS Joshua DNF

(103)126 YGRISEL Matys 52:02

MG.K VIS COLORS FOR PEACE
(136)131 YPEREZ Ciro 1:02:25

132DI FELICE Mattia DNF

133 GAVILLI Lapo FTM

(146)134 KINGSTON Matthew 1:11:07

(54) 135 ROGANTI Simone 36:18

(145)136 SILENZI Anthoni 1:07:16

NAZIONALE ITALIANA
(71) 141OIOLI Manuel 44:25

(118)142 BRUNO Andrea 56:32

(110)143MAGLI Lorenzo 53:49

144MOSCA Raffaele DNS

(64) 145 PIRAS Andrea 42:22

(91) 146 ROSSI Nicola 49:14

PETROLIKE
(26) 151MUNIZ Jose Ramon 13:05

(89) 152MACIAS Cesar 48:26

(97) 153MARTINEZ HUERTA Fabrizio51:00

(83) 154OROZCO Juan Carlos 48:00

(58) 155 PRIETO DE LUNA Jose Juan37:02

(13) 156 ZAPATA Mauricio 4:58

RIME DRALI
161 ALLEVA Edoardo DNF

(113)162 YCATTANI Alessandro 54:21

(78) 163 GIANCRISTOFARO Fabio 47:23

(105)164MINOIA Sebastiano 52:13

(139)165 PAWSON Edward 1:04:28

(39) 166WALKER Albert 25:49

TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK
(85) 171DRESSLER Luca 48:03

(96) 172 ABT Cedric 50:37

(122)173 YARENZ Leon 57:38

(148)174 JOCHUM Ben 1:11:37

(41) 175 KOCKELMANN Mathieu 27:02

(95) 176MORANG Mil 50:34

TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN
(7) 181 KAJAMINI Florian 2:14

(127)182 AMBROSINI Matteo 59:58

(114)183 BAGATIN Christian 54:46

(30) 184NESPOLI Lorenzo 16:32

(5) 185NOVÁK Pavel 1:39

(129)186 VALENT Márk 1:00:08

TEAM POLTI KOMETA
(108)191 BARRERO Martin 53:13

(21) 192 BAGNARA Luca 7:18

(130)193 YGIUALIANO Dario 1:00:17

(60) 194 GONZALEZ Antonio 38:36

(57) 195 YNOVAK Samuel 36:40

(126)196 RACCAGNI Gabriele 59:19

TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA
(98) 201 CRESCIOLI Ludovico 51:09

(151)202 YDAPPORTO Pietro 1:18:42

(115)203 YOMATI Filippo 55:29

(150)204 SCARPELLI Nicholas 1:14:50

205 SERGIAMPIETRI Andrea DNF

(140)206 YSTERBINI Pietro 1:04:52

TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT
(11) 211 GRAAT Tijmen 3:50

(65) 212 YBRENNAN Matthew 42:49

213HUISING Menno DNS

(48) 214MATTIO Pietro 33:44

215 YNORDHAGEN Jørgen DNS

(17) 216 VAN BEKKUM Darren 5:49

TRINITY RACING
(12) 221 TUCKWELL Luke 3:52

222DONALDSON Robert DNF

223 YFABRIES Ugo DNF

(29) 224 GOMEZ Camilo Andres 14:53

(31) 225 SMITH William 18:37

(101)226 THORNLEY Callum 51:40

TUDOR PRO CYCLING TEAM U23
(3) 231 RONDEL Mathys 0:58

(22) 232DONZÉ Robin 8:38

(104)233HOLZER Roman 52:07

(94) 234MIKUTIS Aivaras 50:21

(93) 235 TENDON Arnaud 50:09

(33) 236WEISS Fabian 20:20

U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L.
(24) 241 ZAMPERINI Edoardo 9:28

(100)242 CARPENE Gianmarco 51:25

(76) 243DI BERNARDO Marco 47:06

(59) 244 GRIGGION Simone 38:17

(128)245 PERANI Riccardo 1:00:03

(133)246 ROSA Luca 1:01:01

UAE TEAM EMIRATES GEN-Z
(35) 251 GLIVAR Gal 22:54

(102)252 COLE Owen 52:01

(123)253 YGIAIMI Luca 58:25

(27) 254 YMARIVOET Duarte 13:16

255 YSTAES Gibbe FTM

(2) 256 YTORRES Pablo 0:52

VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'
(9) 261 PINARELLO Alessandro 3:28

(34) 262 YTURCONI Filippo 21:26

(82) 263 CONFORTI Lorenzo 47:55

(15) 264 PALETTI Luca 5:10

(25) 265 ROJAS Vicente 11:34

(38) 266 SCALCO Matteo 25:45

WANTY-RE UZ-TECHNORD
(50) 271 ARTZ Huub 34:54

(37) 272 YGUALDI Simone 24:22

(99) 273HANNES Victor 51:16

(131)274MOONEN Zeno 1:00:31

(28) 275 REX Tim 14:23

(14) 276 TOUSSAINT Wouter 5:08

ZALF EUROMOBIL FIOR
(19) 281 CHESINI Cesare 6:30

(124)282 IACOMONI Federico 58:26

(132)283 LEALI Stefano 1:00:31

(44) 284 LOCK Dennis 31:17

285URSELLA Lorenzo FTM

(72) 286 ZORDAN Giovanni 44:40



 

 

 
RIASSUNTO 

 VINCITORE 
VAINQUEUR 

WINNER 

ROSA 
ROSE 
PINK 

ROSSA 
ROUGE 

RED 

AZZURRA 
AZUR 
BLUE 

BIANCA 
BLANC 
WHITE 

TRICOLORE 
TRICOLORE 
TRICOLOUR 

9 Giugno  km 8,8 
Aosta 
Aosta 

1° Söderqvist                     10’49” 
2° Raccagni Noviero              6” 
3° Weiss                                   9” 

1° Söderqvist                     10’49”    
2° Raccagni Noviero              6” 
3° Weiss                                   9” 

1° Söderqvist                           15 
2° Raccagni Noviero              12 
3° Weiss                                     9 

1° Söderqvist                             6 
2° Weiss                                     4  
3° Magnier                                2 

1° Widar                                11’10” 
2° Vanden Heede                   2” 
3° Bisiaux                                  6” 

1° Raccagni Noviero        10’55” 
2° Bagatin                               16” 
3° Giaimi                                28” 

10 Giugno km 105 
Aymavilles 
Saint-Vincent 

1° Magnier                    2h28’40” 
2° Conforti                              s.t. 
3° Glivar                                  s.t. 

1° Magnier                    2h39’28”    
2° Raccagni Noviero              7” 
3° Söderqvist                          14” 

1° Magnier                              38 
2° Conforti                               18 
3° Raccagni Noviero              17 

1° Weiss                                      8 
2° Söderqvist                            6  
3° Carpene                               6 

1° Widar                        2h39’50” 
2° Bisiaux                                  6” 
3° Brennan                               6” 

1° Raccagni Noviero   2h39’35” 
2° Pinarello                            34” 
3° Romele                              36” 

11 Giugno     km 134 
Verrès 
Pian della Mussa (Balme-Ala di Stura) 

1° Widar                        3h47’40” 
2° Toussaint                            21” 
3° Rondel                                21” 

1° Widar                        6h27’20”    
2° Rondel                               34” 
3° Torres Arias                       47” 

1° Magnier                               38 
2° Widar                                   27 
3° Toussaint                             18 

1° Widar                                    31 
2° Toussaint                            24  
3° Rondel                                  18 

1° Widar                        6h27’20” 
2° Torres Arias                       47” 
3° Bisiaux                              1’40” 

1° Kajamini                   6h28’27” 
2° Pinarello                            1’12” 
3° Scalco                               1’13” 

12 Giugno     km 139 
Pertusio 
Borgomanero 

1° Magnier                    3h02’43” 
2° Teutenberg                        s.t. 
3° D’Amato                             s.t. 

1° Widar                        9h30’03”    
2° Rondel                               34” 
3° Torres Arias                       47” 

1° Magnier                               96 
2° Teutenberg                        47 
3° Conforti                              30 

1° Widar                                    31 
2° Toussaint                            26  
3° Rondel                                  18 

1° Widar                        9h30’03” 
2° Torres Arias                       47” 
3° Bisiaux                              1’40” 

1° Kajamini                   9h31’10” 
2° Pinarello                            1’12” 
3° Scalco                               1’13” 

13 Giugno     km 138 
Bergamo   (Kilometro Rosso) 
Cremona 

1° De Schuyteneer      2h56’53” 
2° Teutenberg                        s.t. 
3° Conforti                              s.t. 

1° Widar                       12h26’56”    
2° Rondel                               34” 
3° Torres Arias                       47” 

1° Magnier                              108 
2° Teutenberg                        82 
3° Conforti                              55 

1° Widar                                    31 
2° Toussaint                            26  
3° Rondel                                  18 

1° Widar                       12h26’56” 
2° Torres Arias                       47” 
3° Bisiaux                              1’40” 

1° Kajamini                  12h28’03” 
2° Pinarello                            1’12” 
3° Scalco                               1’13” 

14 Giugno     km 172 
Borgo Virgilio 
Fosse   (Sant’Anna d’Alfaedo) 

1° Widar                         4h16’46” 
2° Torres Arias                          1” 
3° Marti Soriano                       1” 

1° Widar                       16h43’32”    
2° Torres Arias                       52” 
3° Rondel                               58” 

1° Magnier                              108 
2° Teutenberg                        82 
3° Conforti                              55 

1° Widar                                   49 
2° Nespoli                                48  
3° Kajamini                             40 

1° Widar                       16h43’32” 
2° Torres Arias                       52” 
3° Bisiaux                              2’10” 

1° Kajamini                  16h45’46” 
2° Pinarello                            1’14” 
3° Paletti                              2’56” 

15 Giugno  km 182 
Montegrotto Terme 
Zocca 

      

16 Giugno     km 137 
Cesena 
Forlimpopoli 

      

 



 

 

 

14.06.2024    Tappa / Étape / Stage 6 
 

Borgo Virgilio > Fosse (Sant’Anna d’Alfaedo)    km 172 
COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUÉ DU COLLÈGE DES COMMISSAIRES / JURY COMMUNIQUE         N° 6 

 
 

Fatti di corsa: nulla da segnalare. 
Faits de course : rien à signaler. 
Race incidents: nothing to report. 
 

 
Rifornimento per tappa 7 | Ravitaillement pour étape 7 | Feeding for stage 7 

Il rifornimento sarà consentito a partire dal km 20 e fino a 10 km dall’arrivo. 
Le ravitaillement sera autorisé à partir du km 20 et jusqu’à 10 km de l’arrivée. 
Feeding will be allowed from km 20 of racing until 10 km to the finish. 

 
 

Il Collegio di Giuria 
Le Collège des Commissaires 

The Commissaires Panel  



 

 

15.06.2024    Tappa / Étape / Stage 7 
 

Montegrotto Terme > Zocca    km 182 

AI DIRETTORI SPORTIVI / AUX DIRECTEURS SPORTIFS / TO THE SPORT DIRECTORS 
 

 

PARTENZA BUS  
I bus dovranno lasciare il parcheggio loro riservato a Montegrotto Terme dopo la partenza della tappa. 
 

DÉPART DES BUS  
Les bus des équipes devront laisser leur parking à Montegrotto Terme après le départ de l’étape. 
 

BUS DEPARTURE 
Team buses must leave their dedicated parking in Montegrotto Terme after the stage start. 
 

I PORTATORI DELLE MAGLIE / LES PORTEURS DES MAILLOTS / THE JERSEY WEARERS 
 

Maglia Azzurra: Lorenzo NESPOLI (MBH) 
Maglia Bianca: Pablo TORRES ARIAS (UAZ) 
 
 
 

Ricordiamo che al momento del trasferimento dal ritrovo di partenza al chilometro 0, i corridori che indossano le maglie delle varie 
classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo. 
Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’au départ réel, les coureurs porteurs des maillots 
distinctifs devront se placer en première ligne du peloton. 
We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need to be in the front 
line of the peloton. 

 

 



 

 

15.06.2024    Tappa / Étape / Stage 7 
 

Montegrotto Terme > Zocca    km 182 
PRESENTAZIONE SQUADRE/ PRÉSENTATION DES ÉQUIPES / TEAMS PRESENTATION 

 

In conformità all’articolo 2.3.009 UCI, le squadre si devono presentare al completo al foglio firma secondo il seguente ordine e orario:  
 

Conformément à l’article 2.3.009 du Règlement UCI, les équipes devront se présenter (tous les coureurs ensemble) à la feuille  de 
départ selon l’ordre et à l’horaire suivants : 
 

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below, in compliance 
with article 2.3.009 of the UCI Regulations: 

 
1 ARVEDI CYCLING ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  9:55 
2 CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO 9:56 
3 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 9:58 
4 MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10:00 
5 NAZIONALE ITALIANA 10:02 
6 GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 10:04 
7 RIME DRALI 10:06 
8 HAGENS BERMAN JAYCO 10:08 
9 CTF VICTORIOUS 10:10 
10 TEAM LOTTO–KERN HAUS PSD BANK 10:12 
11 BIESSE - CARRERA 10:14 
12 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAM 10:16 
13 LIDL-TREK FUTURE RACING 10:18 
14 U.C. TREVIGIANI S.S.D. A.R.L. 10:20 
15 TEAM POLTI KOMETA 10:22 
16 ZALF EUROMOBIL FIOR 10:24 
17 ISRAEL - PREMIER TECH ACADEMY 10:26 
18 PETROLIKE 10:28 
19 TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 10:30 
20 TRINITY RACING 10:32 
21 DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM 10:34 
22 GW ERCO SHIMANO 10:36 
23 TEAM VISMA | LEASE A BIKE DEVELOPMENT 10:38 
24 VF GROUP - BARDIANI CSF - FAIZANÈ 10:40 
25 UAE TEAM EMIRATES GEN Z 10:42 
26 WANTY-RE UZ-TECHNORD 10:44 
27 TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10:46 
28 SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 10:48 
29 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 10:50 

 

 



 

 

15.06.2024    Tappa / Étape / Stage 7 
 

Montegrotto Terme > Zocca    km 182 

DISPOSIZIONI DI PARTENZA / DISPOSITIONS DE DÉPART / START ARRANGEMENT 
Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza. 
Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées. 
All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed. 
 

Zona di partenza / Zone de départ / Start area 

 
 

Punto di passaggio obbligatorio: 
Point de passage obligatoire : 
Mandatory passing point: 

 Montegrotto Terme – Via Circonvallazione Ovest / ex ss. 250 
N 45°19’15.8” - E 11°47’09.2” -> m 2.800 
GOOGLE MAPS: CLICCARE QUI / CLIQUER ICI / CLICK HERE 

 

   

Ritrovo di partenza: h. 9.55 Municipio di Montegrotto Terme – Piazza Roma – Montegrotto Terme   
Rassemblement de départ :  
Start meeting point:  

 

Foglio firma:     h. 9.55 ÷ 10.55       
Feuille de départ :     
Pre-stage operations and signing-in:       

 

Partenza:  /  Départ :  /  Start: h. 11.05    
 

Km 0 h. 11.20 – sp. 60 Abano Terme (trasferimento m 7.000) 
 

Traguardo volante: km 148,6; Savignano sul Panaro (12, 8, 6, 5, 4, 3, 2, 1 pt) / (3”, 2”, 1”)    
Sprint intermédiaire :     
Intermediate sprint: 
 

GPM ARRIVO; Zocca – m 762 (Ctg. S) 
   
Zona di arrivo / Zone d’arrivée / Finish area 

 
 

Punto di passaggio obbligatorio: 
Point de passage obligatoire : 
Mandatory passing point: 

 Zocca – sp. 623 / sp. 25 
N 44°21’22.3” - E 10°58’57.1” -> m 2.100 
GOOGLE MAPS: CLICCARE QUI / CLIQUER ICI / CLICK HERE 

 

   

Arrivo / Arrivée / Finish: h. 15.45 ÷ 16.15 Via Mauro Tesi – Zocca      
 

Controllo medico:   /    Contrôle antidopage :   /   Anti-doping test: 
Studio mobile presso il traguardo   /   Poste de contrôle du dopage à l’arrivée   /   Doping control station at the finish area 

 

QUARTIERTAPPA – PERMANENCE – HEADQUARTER 
Municipio di Zocca / Via del Mercato 104 – Zocca (200 m dall’arrivo / de l’arrivée / from the finish) 

 

https://maps.app.goo.gl/TinW1LfYEjffTdG2A
https://maps.app.goo.gl/K6uw2jfKk8r18ygf9


 

 

15.06.2024      Tappa / Étape / Stage 7 
 

Montegrotto Terme > Zocca    km 182 
STATO DELLE STRADE / ÉTAT DES ROUTES / ROADS SITUATION 

 

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE: 
 Al km 10, località TORREGLIA, spartitraffico centrale e rotatoria.  
 Al km 14, località GALZIGNANO TERME, spartitraffico centrale in entrata e in uscita dal paese. 
 Al km 31, località ESTE, serie di spartitraffico centrali e rotatorie. 
 Al km 38, località VILLA ESTENSE, serie di dossi. 
 Al km 63, località BAGNOLO DI PO, spartitraffico centrale e cordolo. 
 Al km 86, località BONDENO, spartitraffico centrale in entrata e in uscita dal paese. 
 Dal km 87 al km 89, strada a larghezza ridotta. 
 Al km 89,5, località SANTA BIANCA, spartitraffico centrale. 
 Al km 92,5, attraversamento di un cantiere con asfalto fresato per 200 m. 
 Al km 94, località CASUMARO, spartitraffico centrale. 
 Al km 113, località SAN MATTEO DELLA DECIMA, serie di spartitraffico centrali. 
 Al km 122, località SAN GIOVANNI IN PERSICETO, serie di rotatorie, sottopasso e spartitraffico centrali in uscita dal paese. 
 Al km 136, località CALCARA, spartitraffico centrale. 
Per quanto riguarda gli ultimi km, attenersi a quanto riportato sulla guida tecnica alle pagine 120-121. 
 

FAIRE TRÈS ATTENTION : 
 Au km 10, localité TORREGLIA, terre-plein central et rond-point.  
 Au km 14, localité GALZIGNANO TERME, terre-plein central à l’entrée et à la sortie du centre-ville. 
 Au km 31, localité ESTE, série de terre-pleins centraux et de ronds-points. 
 Au km 38, localité VILLA ESTENSE, série de ralentisseurs. 
 Au km 63, localité BAGNOLO DI PO, terre-plein central et bordure. 
 Au km 86, localité BONDENO, terre-plein central à l’entrée et à la sortie du centre-ville. 
 Du km 87 au km 89, chaussée rétrécie. 
 Au km 89,5, localité SANTA BIANCA, terre-plein central. 
 Au km 92,5, passage par un chantier routier avec asphalte fraisé sur 200 mètres. 
 Au km 94, localité CASUMARO, terre-plein central. 
 Au km 113, localité SAN MATTEO DELLA DECIMA, série de terre-pleins centraux. 
 Au km 122, localité SAN GIOVANNI IN PERSICETO, série de ronds-points, passage souterrain, et terre-pleins centraux en sortant 

du centre-ville. 
 Al km 136, localité CALCARA, terre-plein central. 
Pour les renseignements concernant les derniers km, s’en tenir aux indications fournies dans le Guide Officiel aux pages 120-121. 
 

PAY GREAT ATTENTION: 
 At km 10, in TORREGLIA, central raised traffic island and roundabout.  
 At km 14, in GALZIGNANO TERME, central raised traffic island when entering and leaving the urban area. 
 At km 31, in ESTE, series of roundabouts and central raised traffic islands. 
 At km 38, in VILLA ESTENSE, series of speed bumps. 
 At km 63, in BAGNOLO DI PO, central raised traffic island and kerb. 
 At km 86, in BONDENO, central raised traffic island when entering and leaving the urban area. 
 From km 87 to km 89, narrowed roadway. 
 At km 89.5, in SANTA BIANCA, central raised traffic island. 
 At km 92.5, crossing of a roadwork site with milled tarmac for 200 metres. 
 At km 94, in CASUMARO, central raised traffic island. 
 At km 113, in SAN MATTEO DELLA DECIMA, series of central raised traffic islands. 
 At km 122, in SAN GIOVANNI IN PERSICETO, series of roundabouts, underpass, and central raised traffic islands when entering and leaving the 

urban area. 
 At km 136, in CALCARA, central raised traffic island. 
For details about the final kilometres, please refer to the information provided in the Racebook on pages 120-121. 



 

 

 

15.06.2024    Tappa / Étape / Stage 7 
 

Montegrotto Terme > Zocca    km 182 
COMUNICATO DELLA DIREZIONE / COMMUNIQUÉ DE LA DIRECTION / COMMUNIQUE BY THE DIRECTION 

MODIFICA PERCORSO 
Il percorso della 7a tappa Montegrotto Terme > Zocca subisce una modifica per danni causati dal maltempo. 
In conseguenza della variazione di percorso, il chilometraggio della tappa passa da 180 km a 182 km. 
In allegato alla pagina seguente nuova planimetria, altimetria e cronotabella. 
In allegato all’e-mail, troverete la traccia GPX. 
 
CHANGEMENT DU PARCOURS 
Le parcours de la 7ème étape Montegrotto Terme > Zocca est modifié en raison des dégâts causés par le mauvais temps. 
En conséquence, la distance de l'étape passe de 180 km à 182 km. 
Veuillez trouver la nouvelle carte, la nouvelle altimétrie et le nouvel itinéraire horaire à la page suivante. 
En pièce jointe à l’e-mail, vous trouverez l’itinéraire GPX. 
 
ROUTE CHANGE 
The route of stage 7 Montegrotto Terme > Zocca has been changed for damage caused by severe weather. 
As a result of this change, the length of the stage changes from 180 km to 182 km. 
Please find attached the new map, profile and itinerary timetable on the following page. 
Attached to the e-mail, you will find the GPX track. 
 





DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 41 39 37

PROVINCIA DI PADOVA

12 MONTEGROTTO TERME # Start Village 7.0 11.05 11.05 11.05

12 ABANO TERME # km 0 0.0 0.0 182.0 11.20 11.20 11.20

16 Treponti : sp.88 5.4 5.4 176.6 11.27 11.27 11.28

14 Torreglia ; sp.25 5.2 10.6 171.4 11.33 11.34 11.35

22 Galzignano Terme # sp.25 3.7 14.3 167.7 11.39 11.40 11.41

48 Arquà Petrarca : v.Costa-v.Vallette 8.3 22.6 159.4 11.50 11.52 11.54

15 Casette : v.Madonnetta dell'Ave 4.8 27.4 154.6 11.56 11.58 12.00

8 Este # v.Ferro 3.9 31.3 150.7 12.01 12.03 12.05

8 Villa Estense # sp.41 6.7 38.0 144.0 12.10 12.12 12.15

10 Ca' Morosini # P.Adige- sp.2 9.0 47.0 135.0 12.23 12.26 12.29

PROVINCIA DI ROVIGO

6 Lendinara ; sp.15 3.1 50.1 131.9 12.27 12.30 12.33

8 P.L. # sp.15 4.1 54.2 127.8 12.33 12.36 12.40

10 Canda # sp.12 6.7 60.9 121.1 12.43 12.47 12.51

4 Bagnolo di Po : sp.12 2.1 63.0 119.0 12.46 12.50 12.54

8 Ficarolo # sp.86 10.9 73.9 108.1 13.02 13.07 13.12

8 Ponte Fiume Po # sp.18 2.8 76.7 105.3 13.05 13.10 13.16

PROVINCIA DI FERRARA

7 P.L. # sp.18 3.8 80.5 101.5 13.10 13.15 13.21

13 Bondeno ; v.Dazio 6.0 86.5 95.5 13.19 13.25 13.31

12 Santa Bianca # sp.9 3.0 89.5 92.5 13.23 13.29 13.35

PROVINCIA DI MODENA

12 Casumaro # sp.13 4.5 94.0 88.0 13.28 13.35 13.41

PROVINCIA DI FERRARA

16 Pilastrello # sp.6 6.1 100.1 81.9 13.37 13.44 13.51

15 Cento ; sp.66 5.5 105.6 76.4 13.44 13.51 13.59

PROVINCIA DI BOLOGNA

12 San Matteo della Decima # sp.255 8.0 113.6 68.4 13.54 14.02 14.10

21 San Giovanni in Persiceto # Circ. Dante-sp.2 8.5 122.1 59.9 14.07 14.15 14.23

38 Ponte Samoggia # sp.27 11.3 133.4 48.6 14.23 14.32 14.42

77 Loc. Muffa # sp.569 7.8 141.2 40.8 14.34 14.44 14.54

PROVINCIA DI MODENA

102 Savignano sul Panaro # sp.623-sp.4dir 7.4 148.6 33.4 14.45 14.55 15.06

142 Marano sul Panaro # sp.4 8.0 156.6 25.4 14.57 15.07 15.19

226 Ponte Samone : sp.26 13.2 169.8 12.2 15.16 15.27 15.40

597 Montalbano # v.Montalbano 8.4 178.2 3.8 15.36 15.50 16.04

762 ZOCCA # v.Tesi 3.8 182.0 0.0 15.45 16.00 16.15

NOTE:

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 54.2 - 80.5

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 148.6   Savignano sul Panaro

Gran Premio della Montagna:

km 182 - ZOCCA - m 762  Arrivo - Sup.

Galleria/Tunnel:  km 

Tappa

07
cronotabella

MONTEGROTTO TERME - ZOCCA km 182

sabato 15 giugno 2024 D = 1000 m

Quota



Tappa / Etape / Stage

Montegrotto Terme > Zocca

15.06.2024 7

ORDINE GARA AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES  / TEAMS CARS RUNNING ORDER

km 182

1 LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD
2 UAE TEAM EMIRATES GEN-Z UAZ
3 TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 TUU
4 ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY ICA
5 TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN MBH
6 DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAMDAD
7 LIDL-TREK FUTURE RACING LTF
8 VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' VBF
9 TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENTVLD

10 TRINITY RACING TRI
11 PETROLIKE PTL
12 WANTY-RE UZ-TECHNORD WRT
13 GW   ERCO SHIMANO GES
14 ZALF EUROMOBIL FIOR ZEF
15 TEAM POLTI KOMETA POL
16 U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. L. TRE
17 SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM SQD
18 RIME DRALI RID
19 CTF VICTORIOUS CTF
20 TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK LKH
21 BIESSE - CARRERA BIE
22 GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIAGEF
23 HAGENS BERMAN JAYCO HBJ
24 ASTANA QAZAQSTAN DEVELOPMENT TEAMAQD
25 MG.K VIS COLORS FOR PEACE MGK
26 NAZIONALE ITALIANA ITA
27 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNATER
28 CYCLING TEAM C5 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINTC5
29 ARVEDI CYCLING A.S.D. ARV

I numeri delle ammiraglie sono inseriti nella busta dei comunicati
You will find the team cars' numbers in the press release envelope

Les numéros des voitures techniques se trouvent dans l'enveloppe des communiqués
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 Giro Next Gen

 9 Giugno 2024 - 16 Giugno 2024

ELENCO PARTENTI / START LIST / LISTE DES PARTANTS

TEAM N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME

1 2 3 *4 5 *6

MAGNIER P. KINO J. RACCAGNI NOVIERO A. SOENENS V. VAN HAUTEGEM L. VANDEN HEEDE L.

11 12 13 *14 15 16

FERRONI L. GALLIO A. GALLIO F. MANTOVAN T. OBETTI D. VARDANEGA L.

21 *22 23 *24 25 26

GALLI N. COLOMBO T. COLOSIO L. DANTE A. GALANTE R. VARRONI L.

31 32 33 34 35 36

DOSTIYEV I. AGUILERA JORBA N. LAPTEV S. ROMELE A. VINOKUROV A. ZANINI S.

41 42 43 *44 45 46

ARRIGHETTI N. D'AMATO A. DATI T. GRIMOD E. MONTOLI A. PETTITI N.

51 52 53 54 55 *56

VAN DER MEULEN M. ERMAKOV R. ANDREAUS M. SHTIN V. SKERL D. BORGO A.

61 *62 *63 *64 65 66

ISIDORE N. BISIAUX L. BLAISE A. CHAMBERLAIN A. PEDERSEN S. VERSCHUREN K.

71 72 73 74 75 76

D'AIUTO F. BORTOLUZZI G. CIRLINCIONE D. PALOMBA M. PESCHI L. PEZZO ROSOLA K.

81 82 83 84 85 86

PESCADOR CASTRO F.
COLORADO OSORIO 

W.
MANCIPE PUIN A. PINILLA BOLIVAR J. ROJAS VEGA B. RUIZ ACUÑA J.

91 92 93 94 *95 96

MACKELLAR A. ANDERSEN K. MCKENZIE H. SHMIDT A. PRIVITERA S. TAVARES G.

101 102 *103 104 105 106

KRETSCHY M. FAINGEZICHT E. GARCIA GIMENEZ A. LIMA D. VALENTI L. MARTI SORIANO P.

111 112 113 *114 115 116

TEUTENBERG T. BEHRENS N. EGHOLM K. LEIDERT L. SÖDERQVIST A. WENZEL M.

*121 122 *123 *124 125 *126

WIDAR J. BAERS A. DE SCHUYTENEER S. DONIE M. GIDDINGS J. GRISEL M.

*131 132 133 134 135 136

PEREZ ALVAREZ C. DI FELICE M. GAVILLI L. KINGSTON M. ROGANTI S. SILENZI A.

141 142 143 144 145 146

OIOLI M. BRUNO A. MAGLI L. MOSCA R. PIRAS A. ROSSI N.

151 152 153 154 155 156

MUNIZ VAZQUEZ J. MACIAS ESTRADA C. MARTINEZ HUERTA J. OROZCO OROZCO J. PRIETO DE LUNA J. ZAPATA ARBOLEDA M.

161 *162 163 164 165 166

ALLEVA E. CATTANI A. GIANCRISTOFARO F. MINOIA S. PAWSON E. WALKER A.

171 172 *173 174 175 176

DRESSLER L. ABT C. ARENZ L. JOCHUM B. KOCKELMANN M. MORANG M.

181 182 183 184 185 186

KAJAMINI F. AMBROSINI M. BAGATIN C. NESPOLI L. NOVÁK P. VALENT M.

191 192 *193 194 *195 196

BARRERO M. BAGNARA L. GIUALIANO D. GONZALEZ A. NOVAK S. RACCAGNI G.

201 *202 *203 204 205 *206

CRESCIOLI L. DAPPORTO P. OMATI F. SCARPELLI N. SERGIAMPIETRI A. STERBINI P.

211 *212 213 214 *215 216

GRAAT T. BRENNAN S. HUISING M. MATTIO P. NORDHAGEN J. VAN BEKKUM D.

221 222 *223 224 225 226

TUCKWELL L. DONALDSON R. FABRIES U. GOMEZ GOMEZ C. SMITH T. THORNLEY C.

231 232 233 234 235 236

RONDEL M. DONZÉ R. HOLZER R. MIKUTIS A. TENDON A. WEISS F.

241 242 243 244 245 246

ZAMPERINI E. CARPENE G. DI BERNARDO M. GRIGGION S. PERANI R. ROSA L.

251 252 *253 *254 *255 *256

GLIVAR G. COLE O. GIAIMI L.
MARIVOET SCHOLIERS 

D.
STAES G. TORRES ARIAS P.

261 *262 263 264 265 266

PINARELLO A. TURCONI F. CONFORTI L. PALETTI L. ROJAS NAANJO V. SCALCO M.

271 *272 273 274 275 276

ARTZ H. GUALDI S. HANNES V. MOONEN Z. REX T. TOUSSAINT W.

281 282 283 284 285 286

CHESINI C. IACOMONI F. LEALI S. LOCK D. URSELLA L. ZORDAN G.

UAE TEAM EMIRATES GEN-Z

VF GROUP-BARDIANI CSF- 

FAIZANE'

WANTY-RE UZ-TECHNORD

ZALF EUROMOBIL FIOR

TEAM TECHNIPES 

#INEMILIAROMAGNA

TEAM VISMA | LEASE A BIKE 

DEVELOPMENT

TRINITY RACING

TUDOR PRO CYCLING TEAM 

U23

U.C. TREVIGIANI  S.S.D.  A R. 

L.

PETROLIKE

RIME DRALI

TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD 

BANK

TEAM MBH BANK COLPACK 

BALLAN

TEAM POLTI KOMETA

ISRAEL PREMIER TECH 

ACADEMY

LIDL-TREK FUTURE RACING

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT 

TEAM

MG.K VIS COLORS FOR 

PEACE

NAZIONALE ITALIANA

CTF VICTORIOUS

DECATHLON AG2R LA 

MONDIALE DEVELOPMENT 

TEAM

GENERAL STORE - ESSEGIBI - 

F.LLI CURIA

GW   ERCO SHIMANO

HAGENS BERMAN JAYCO

SOUDAL QUICK-STEP DEVO 

TEAM

CYCLING TEAM C5 CAMPANA 

IMBALLAGGI GEO&TEX 

TRENTINO

ARVEDI CYCLING ASD

ASTANA QAZAQSTAN 

DEVELOPMENT TEAM

BIESSE - CARRERA


